
 

事 務 連 絡  

令 和 ３年 ５月 ２ ６日  

 

(一社)富山県建設業協会 御中 

(一社)富山県測量設計業協会 御中 

(一社)建設コンサルタント協会北陸支部 御中 

富山県地質調査業協会 御中 

              

富山県土木部長  

 

 

新型コロナウイルス感染防止に係る感染拡大特別警報の発出について 

  

  

日頃から、県政の推進ならびに新型コロナウイルス感染症の拡大防止にご理解とご

尽力を賜り、深く感謝申し上げます。 

県内においては、感染者数や入院者数の増加が継続しており、「ステージ 3」が目

前の状況です。 

今後、さらなる感染拡大による医療提供体制のひっ迫や、「ステージ 3」の措置とし

て県民の皆さんに強い自粛要請などをお願いする事態を避けるため、県では、感染

拡大特別警報を発出しましたので、お知らせいたします。 

ついては、ご多用のところ大変恐れ入りますが、関係の皆様へのご周知にご配慮を

賜りたく、お願いを申し上げます。 

 

 

【添付資料】 

・5 月 21 日発表資料（富山県感染拡大特別警報発出） 

   

 

 

                

（事務担当 建設技術企画課技術指導係） 


